Таблица № 1


Мониторинг
движения воспитанников
казенного   учреждения Омской области для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Петропавловский детский дом»  апрель 2017 г.

	Состояло 
восп-ков 
на 
01.03.2017

	Прибыло за 
март
	Выбыло за 
март
	выбыло из общей численности воспитанников:
	Состоит 
восп-ков 
на 
01.04.2017

	Из них:
	  
	Кол-во свободных 
мест

	
	
	
	усыновление



	опека
	приёмная семья
	к родителям
	в др. д/ дома, СКШИ
	учебные заведения
(ВУЗ, СУЗ, НПО)
	трудоустроено
	по прочим причинам
	
	дошкольников
	школьников
	инвалидов
	от 0 до 3 лет
	от 3 до 7 лет
	от 8 до  10 лет
	от 11 до 12 лет
	от 13 до 15 лет
	от 16 до 17 лет
	от 18 и старше
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	42
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44
	3
	41
	2
	0
	2
	2
	5

	15
	11
	3
	56
	 12
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Таблица № 2

Мониторинг обеспеченности 
воспитанников КУ «Петропавловский детский дом»
(наименование учреждения)
жилыми помещениями и внесения воспитанников в список, нуждающихся в жилых помещениях, 
по состоянию на 1 апреля 2017 года

	Кол-во воспитанников по состоянию на  01.04.2017
	[bookmark: _GoBack]В том числе – количество воспитанников, достигших возраста  14 лет и старше
	Из воспитанников, достигших возраста 14 лет и старше:
	Количество воспитанников, внесенных в список нуждающихся в жилых помещениях, в декабре 2016 года
	Количество воспитанников, 
не достигших  
14 лет, имеющих закрепленные жилые помещения

	
	
	имеют закрепленные жилые помещения
	внесены в список, нуждающихся в жилых помещениях
	не имеют закрепленных жилых помещений и  не внесены в список, нуждающихся в жилых помещениях
	
	

	44
	24
	6
	9
	8
	0

	6
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Таблица № 3

Мониторинг самовольных уходов воспитанников
казенного   учреждения Омской области для
детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Петропавловский детский дом»
в марте 2017 года
(отчетный период)

	Количество самовольных уходов воспитанников
	Ф.И.О., дата рождения, воспитанника, совершившего самовольный уход
	Дата совершения самовольного ухода
	Дата и время подачи заявления о розыске в ОВД
	Ф.И.О. воспитанников,   находящихся в розыске, 
на 01.04.2017


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	0

	-
	-
	-
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    Таблица №5
Сведения о сотрудниках
казенного   учреждения Омской области для
детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  «Петропавловский детский дом»
по состоянию на 01.03.2017


	Общая числен. 
сот-ков
	руководящих работников
	педагогических работников
	учебно-вспомогат. персонал
	обслужив.
персонал
	медицинские работники

	
	всего
	из них имеют:
	всего
	из них имеют:
	
	
	всего
	из них:

	
	
	высш. образ.
	менеджмент
	высш. 
квалиф.
категор.
	первую квалиф.
категор.
	
	высшее образ.
	высшую квалиф. категор.
	первую квалиф.
категор.
	
	
	
	врач
	мед. сестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	54
	2
	2
	2
	0
	0
	16
	14
	2
	5
	13
	 19
	4
	0
	4
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Таблица № 6

Сведения
о получении алиментов и пенсий
воспитанниками казенного   учреждения Омской области для
детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Петропавловский детский дом»

по состоянию 01.03.2017
                   (указать дату)

	Всего воспитанников

	из них:

	
	имеют право на получение алиментов
	получают алименты
	получают пенсию по утере кормильца
	получают пенсию по инвалидности
	имеют ИПР

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	42
	30
	3
	10
	2
	2   
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